
 

          

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

„I/O moduly pro simulátor běžící v reálném čase“ 

 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 
Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 
Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

 

 

Zadavatel rozhodl o tom, že 

r u š í  

výběrové řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

Odůvodnění 

Zadavatel zrušil výběrové řízení pro výše uvedenou veřejnou zakázku, jelikož v průběhu výběrového 
řízení se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby ve výběrovém řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel 

způsobil či nikoliv. 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek jedinou nabídku, přičemž nabídková cena účastníka 

výběrového řízení (483.806,04 Kč bez DPH) je výrazně vyšší než předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky (380.000,- Kč bez DPH). I když zadavatel nestanovil předpokládanou hodnotu jako limitní a 

bylo tak možné předpokládanou hodnotu nabídkou účastníka výběrového řízení překročit, jedná se pro 

zadavatele o tak výrazné navýšení, že nabídku účastníka výběrového řízení není možné akceptovat 

z důvodu nedostatku finančních prostředku na případnou realizaci předmětu veřejné zakázky. 

V Ostravě dne  
 

 

 
 

 
……………………................................................... 

prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. 
děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky 

 

http://www.ppe.cz/v2/profil/vsb/
mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2020-06-10T10:11:39+0200
	prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.




